

---

## Pachet articole birou

I.D.: 84117007

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 956,40 RON - 956,40 RON

---

Descriere: Pachet articole birou HARTIE BUC -21,50x 35 =752,5 lei +tva Dosare PVC cu sina lunga buc- 0,60x 100= 60lei +tva Pix mina albastra din plastic cu varf fin buc- 0,80x 3= 2,4 lei +tva Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid, culoare negru marmorat buc- 7,80x 10= 78lei +tva Agrafe medii 33mm cut -1,30x 6 =7,8 lei +tva Capse 24/6 1000 buc/cutie cut - 1,10x 2= 2,2lei +tva Folie protectie documente A4, 40 microni buc- 0,11x 300= 33lei +tva Marker CD/DVD negru varf gros+subtire BUC -2,50 x3 =7,5 lei +tva TEXTMARKER BUC -2,50 x4 =10 lei +tva Decapsator buc -3,00 x1= 3 lei +tva

---